UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:            /BC-SYT

   Tây Ninh, ngày  04  tháng  01  năm 2018

BÁO CÁO

Kết quả xử lý kỷ luật đối với tổ chức, cá nhân

theo Chỉ thị số 33/2008/CT-TTg

Thực hiện theo công văn số 1917/SNV-TTr ngày 20/12/2017 của Sở Nội vụ

về việc báo cáo kết quả xử lý kỷ luật đối với tổ chức, cá nhân trong năm 2017 theo

Chỉ thị số 33/2008/CT-TTg ngày 20/11/2008 của Thủ tướng Chính phủ về thực

hiện nghiêm các chính sách tài khóa và thực hiện các kết luận, kiến nghị của cơ

quan kiểm toán, thanh tra. Sở Y tế báo cáo kết quả thực hiện như sau:

Kết quả xử lý tổ chức vi phạm:

Trong năm 2017 tại Bệnh viện đa khoa tỉnh qua kiểm tra và đối chiếu đã phát

hiện có 13 viên chức, người lao động hợp đồng làm việc tại Tổ Thu viện phí thuộc

phòng Tài chính-Kế toán của Bệnh viện đa khoa tỉnh sai phạm trong công tác thu

và hoàn viện phí, theo Báo cáo số 235/BC-BVĐK, ngày 11/4/2017 của Bệnh viện

đa khoa tỉnh sự việc này xảy ra trong giai đoạn từ tháng 10/2013 đến 6/2016, các

cá nhân đã chiếm dụng số tiền 553.300.000 đ.

Sau khi sự việc xảy ra, Sở Y tế đã có văn bản báo cáo UBND tỉnh và các cơ

quan chức năng, sau đó cơ quan Cảnh sát điều tra Công an Tây Ninh đã tiến hành

điều tra và xử lý. Do đang trong thời gian các cơ quan chức năng tiến hành điều tra

vì vậy Sở Y tế chưa xem xét giải quyết kỷ luật đối với các trường hợp này.

Hiện nay đã có thông báo của cơ quan Cảnh sát điều tra Công an Tây Ninh

khởi tố vụ án, do đó đối với các trường hợp cá nhân vi phạm, Sở Y tế sẽ căn cứ

theo kết quả xử lý của các cơ quan chức năng để giải quyết tiếp.

Danh sách các cá nhân sai phạm:

1. Huỳnh Thị Siêng, chiếm dụng số tiền 119.383.333 đ.

2. Huỳnh Thị Liễu, chiếm dụng số tiền 51.150.000 đ.

3. Dương Thị Phượng, chiếm dụng số tiền 43.266.666 đ.

4. Nguyễn Thị Hồng Thủy, chiếm dụng số tiền 42.100.000 đ.

5. Nguyễn Thị Hồng Cẩm, chiếm dụng số tiền 64.300.000 đ.

6. Lê Thị Thu Giang, chiếm dụng số tiền 22.450.000 đ.

7. Lê Thị Trúc Linh, chiếm dụng số tiền 15.316.667 đ.

8. Trần Thị Thùy Linh, chiếm dụng số tiền 19.700.000 đ.

9. Đoàn Thị Anh Vy, chiếm dụng số tiền 8.000.000 đ.

10. Phan Thị Ngọc Thanh, chiếm dụng số tiền 56.016.668 đ.

11. Hoàng Võ Ngọc Trâm, chiếm dụng số tiền 8.750.000 đ.

12. Hà Thị Thanh Tuyền, chiếm dụng số tiền 20.900.000 đ.

13. Nguyễn Thị Hiểu, chiếm dụng số tiền 81.216.000 đ.

Theo báo cáo của Bệnh viện đa khoa tỉnh các cá nhân trên đã nộp hoàn trả lại

cho Bệnh viện đa khoa tỉnh xong số tiền đã chiếm dụng.

Trên đây là báo cáo kết quả xử lý kỷ luật đối với tổ chức, cá nhân theo Chỉ thị

số 33/2008/CT-TTg của Sở Y tế.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- GĐ, P.GĐ Sở;

- Lưu: VP, TCCB.

GIÁM ĐỐC

		2018-01-04T06:51:11+0000
	hauhc
	Bkav eGov sign

		2018-01-04T07:10:23+0000
	HaPN
	Bkav eGov sign